
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 5

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI X ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA

Data: 05/05/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO PAULO VI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 4 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 5 x 1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:07 Atraso: 07:00

Entrada do Visitante: 11:18 Atraso: 18:00

Início do 1º Tempo: 11:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 12:09 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Renato Renato Pereira Biata

10 Rafael Lopes Rafael Lopes Dos Santos

11 Pedro Pedro Henrique Dos P. Figueiredo

2 Fabricio Fabricio Eduardo M. Damasceno

3 Leonardo Cota Leonardo Cota Oliveira

4 Richardson Richardson Soares Farias

5 Cairo Francisco Cairo Francisco Goncalves Gama

6 Willian Nascimento Willian Nascimento Souza (C)

7 Wesley Rodrigues Wesley Rodrigues De Paula

8 Alessandro Alessandro Da Silva Filho

9 Morrao Diego Barbosa Da Fonseca Maia 340132

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 File Jhonata Philipe Gomes Souza

12 Luiz Luiz Felipe M. Barbosa Passos

14 Rafael Augusto Rafael Augusto Gouvea Dos Santos

15 David Gustavo David Gustavo Silva De Oliveira (C)

17 Thiago Thiago Souza Ferreira

2 Diogo Diogo Felipe Nunes Dos Santos

22 Luiz Luiz Henrique Franca Ferreira

28 Warter Walter Pietry Eduardo Zanoni

4 Gabriel Gabriel De Souza Silva

6 Gleison Menezes Gleison Menezes De Oliveira

7 Reginaldo Simplicio Reginaldo Simplicio

Substitutos

12 Celso Basilio Celso Basilio Dos Santos Filho

14 Diego Diego Junio Moreira

16 Matheus Matheus Amadeu Irineu E Souza

17 Everton Everton Luiz De Souza 0

18 Fabio Junior Fabio Junior Soares

19 Igor Igor Tadeu De Castro Costa

20 Jose Jose Ferreira De Sa

21 Wesley Wesley Da Silva Monteiro

22 Flavio Flavio Rodrigo Magalhaes Rocha 536021

23 Peterson Leitao Peterson Leitao De Menez

25 Elsinho Elson Alves Gomes

Substitutos

16 Joao Paulo Joao Paulo B. Ferreira Bispo

29 Pedrinho Pedro Paulo Gouvea Dos Santos

3 Gustavo Gustavo Henrique Costa Bitaraes

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

LUCAS HENRIQUE 
FERREIRA - FMF

GABRIEL LUIS SANTOS - 
CBF

WELLINGTON SILVA 
PINHEIRO - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:21 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:21 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:24 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:09 Acréscimo: 00:00

Técnico: Rubens Santos De Oliveira

Auxiliar Técnico: Jonathan Wallison Oliviera Padilha

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Andre Luiz Pereira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Edson De Moraes

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Hamilton Gouvea Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Titulares

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 4 GC  Gabriel De Souza Silva ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA
26:00 1T 22 NR  Luiz Henrique Franca Ferreira ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA
09:00 2T 9 NR  Diego Barbosa Da Fonseca Maia ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
19:00 2T 11 NR  Pedro Henrique Dos Prazeres Figueiredo ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
34:00 2T 10 PN  Rafael Lopes Dos Santos ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
43:00 2T 19 NR  Igor Tadeu De Castro Costa ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
16:00 1T 14 Rafael Augusto Gouvea Dos Santos

- praticar uma falta ou ação temerária;
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA

21:00 2T 2 Fabricio Eduardo Marques Damasceno
- retardar o reinício do jogo;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a substituições, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento e reposição de bola.  Atraso de 20 minutos para o inicio da partida. 
informo que a equipe do Associação Esportiva Paulo VI entregou a relação de atletas e começou a assinar a súmula as 10: 55 am e terminou as 11:05 am.  A equipe Associação 
Esportiva Aiuruoca  entregou sua relação de atletas as 11:08 am e começou a assinar a súmula as 11: 08 am e terminou as 11:18 am

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 19 - Igor Tadeu De Castro Costa 5 - Cairo Francisco Goncalves Gama

19:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 23 - Peterson Leitao De Menez 9 - Diego Barbosa Da Fonseca Maia

22:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA 16 - Joao Paulo Batista Ferreira Bispo 14 - Rafael Augusto Gouvea Dos Santos

24:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 25 - Elson Alves Gomes 4 - Richardson Soares Farias

24:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 20 - Jose Ferreira De Sa 8 - Alessandro Da Silva Filho

33:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA 3 - Gustavo Henrique Costa Bitaraes 15 - David Gustavo Silva De Oliveira

35:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA 29 - Pedro Paulo Gouvea Dos Santos 7 - Reginaldo Simplicio

35:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 14 - Diego Junio Moreira 6 - Willian Nascimento Souza

35:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 21 - Wesley Da Silva Monteiro 3 - Leonardo Cota Oliveira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


